hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản và hợp đồng mua bán tài sản đấu giá có thế bị hủy 

hoặc sửa đổi khi có quyết định của cơ quan có thẩm quyền; trong trường hợp kết 

quả đấu giá bị hủy vì lý do pháp lý thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, 

hoàn trả cho nhau tài sản đã nhận. 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.839.793.703đồng (Bằng chữ: Một 

tỷ, tám trăm ba mươi chín triệu, bảy trăm chín mươi ba nghìn, bảy trăm lẻ ba đồng)  

Mức giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí, chi phí và  khoản 

nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá về việc chuyển 

quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có) Khách hàng trúng giá 

chịu trách nhiệm đóng.